
瑞浪中央線 山田線

キロ計 50 キロ計 78.00

停留所名 区間分 停留所名 区間分 停留所名 平日のみ 区間分 停留所名 平日のみ 区間分

瑞浪駅前 9:32 12:55 瑞浪駅前 11:10 14:35 瑞浪駅前 7:54 8:25 15:15 瑞浪駅前 10:20 13:44 17:50
元町 9:34 12:57 0:02 メイト前 11:11 14:36 0:01 元町 7:55 8:26 15:16 0:01 メイト前 10:21 13:45 17:51 0:01

龍門橋西 9:34 12:57 0:00 ＪＡ瑞浪支店前 11:12 14:37 0:01 龍門橋西 7:56 8:27 15:17 0:01 ＪＡ瑞浪支店前 10:22 13:46 17:52 0:01

東濃信用金庫瑞浪支店前 9:35 12:58 0:01 東濃厚生病院前 11:14 14:39 0:02 東濃信用金庫瑞浪支店前 7:57 8:28 15:18 0:01 東濃厚生病院前 10:24 13:48 17:54 0:02

東濃厚生病院前 9:36 12:59 0:01 市役所 11:15 14:40 0:01 東濃厚生病院前 7:58 8:29 15:19 0:01 市役所 10:25 13:49 17:55 0:01

市役所北 9:37 13:00 0:01 ハートピア南 11:16 14:41 0:01 市役所 7:59 8:30 15:20 0:01 ハートピア南 10:26 13:50 17:56 0:01

益見バロー前 9:38 13:01 0:01 ＪＡ上野町支店前 11:17 14:42 0:01 ハートピア南 8:00 8:31 15:21 0:01 一色 10:26 13:50 17:56 0:00

樽上町 9:40 13:03 0:02 上野町 11:17 14:42 0:00 一色 8:00 8:31 15:21 0:00 小田北 10:27 13:51 17:57 0:01

ちゃわん屋みずなみ前 9:40 13:03 0:00 高月町 11:18 14:43 0:01 五色 8:01 8:32 15:22 0:01 中原東 10:29 13:53 17:59 0:02

五色 9:42 13:05 0:02 十六銀行北 11:20 14:45 0:02 ﾊﾞﾛｰ瑞浪店前 8:02 8:33 15:23 0:01 大法原団地 10:30 13:54 18:00 0:01

ﾊﾞﾛｰ瑞浪店前 9:43 13:06 0:01 竹尾 11:21 14:46 0:01 下山田公民館 8:03 8:34 15:24 0:01 ﾊﾞﾛｰ瑞浪店前 10:32 13:56 18:02 0:02

大法原団地 9:45 13:08 0:02 台 11:21 14:46 0:00 竹ノ下 8:03 8:34 15:24 0:00 下山田公民館 10:33 13:57 18:03 0:01

飯塚橋 9:45 13:08 0:00 ﾋﾟｱｺﾞ瑞浪店前 11:24 14:49 0:03 クリエイションパーク口 8:05 8:36 15:26 0:02 竹ノ下 10:33 13:57 18:03 0:00

紺屋原 9:46 13:09 0:01 薬師町三丁目 11:25 14:50 0:01 瑞浪クリエイションパーク 8:06 8:37 15:27 0:01 明賀台口 10:34 13:58 18:04 0:01

高松公園 9:47 13:10 0:01 薬師町五丁目 11:26 14:51 0:01 入ヶ洞 ・・・ 8:39 15:29 0:02 明賀台わらべ公園 10:35 13:59 18:05 0:01

中央公園 9:48 13:11 0:01 和合公園 11:27 14:52 0:01 瑞浪クリエイションパーク ・・・ 8:41 15:31 0:02 明賀台ふれあい公園 10:36 14:00 18:06 0:01

和合公園 9:49 13:12 0:01 中央公園 11:28 14:53 0:01 クリエイションパーク口 ・・・ 8:42 15:32 0:01 明賀台口 10:38 14:02 18:08 0:02

薬師町五丁目 9:50 13:13 0:01 高松公園 11:29 14:54 0:01 下山田地区集会所 ・・・ 8:44 15:34 0:02 下山田地区集会所 10:40 14:04 18:10 0:02

薬師町三丁目 9:51 13:14 0:01 紺屋原 11:30 14:55 0:01 下山田団地 ・・・ 8:45 15:35 0:01 下山田団地 10:41 14:05 18:11 0:01

ﾋﾟｱｺﾞ瑞浪店前 9:52 13:15 0:01 飯塚橋 11:31 14:56 0:01 明賀台口 8:46 15:36 0:01 クリエイションパーク口 10:43 14:07 18:13 0:02

台 9:55 13:18 0:03 大法原団地 11:32 14:57 0:01 明賀台ふれあい公園 ・・・ 8:48 15:38 0:02 瑞浪クリエイションパーク 10:44 14:08 18:14 0:01

竹尾 9:55 13:18 0:00 ﾊﾞﾛｰ瑞浪店前 11:34 14:59 0:02 明賀台わらべ公園 ・・・ 8:49 15:39 0:01 入ヶ洞 10:46 14:10 18:16 0:02

十六銀行北 9:57 13:20 0:02 五色 11:35 15:00 0:01 明賀台口 8:50 15:40 0:01 瑞浪クリエイションパーク 10:48 14:12 18:18 0:02

高月町 9:59 13:22 0:02 ちゃわん屋みずなみ前 11:36 15:01 0:01 竹ノ下 ・・・ 8:52 15:42 0:02 クリエイションパーク口 10:49 14:13 18:19 0:01

上野町 10:00 13:23 0:01 樽上町 11:37 15:02 0:01 下山田公民館 ・・・ 8:52 15:42 0:00 竹ノ下 10:51 14:15 18:21 0:02

ＪＡ上野町支店前 10:00 13:23 0:00 益見バロー前 11:39 15:04 0:02 ﾊﾞﾛｰ瑞浪店前 ・・・ 8:53 15:43 0:01 下山田公民館 10:52 14:16 18:22 0:01

ハートピア南 10:01 13:24 0:01 市役所北 11:40 15:05 0:01 大法原団地 ・・・ 8:55 15:45 0:02 ﾊﾞﾛｰ瑞浪店前 10:53 14:17 18:23 0:01

市役所 10:02 13:25 0:01 東濃厚生病院前 11:41 15:06 0:01 中原東 ・・・ 8:56 15:46 0:01 五色 10:54 14:18 18:24 0:01

東濃厚生病院前 10:03 13:26 0:01 東濃信用金庫瑞浪支店前 11:42 15:07 0:01 小田北 ・・・ 8:57 15:47 0:01 一色 10:55 14:19 18:25 0:01

ＪＡ瑞浪支店前 10:05 13:28 0:02 龍門橋西 11:43 15:08 0:01 一色 ・・・ 8:58 15:48 0:01 ハートピア南 10:55 14:19 18:25 0:00

メイト前 10:06 13:29 0:01 元町 11:44 15:09 0:01 ハートピア南 ・・・ 8:58 15:48 0:00 市役所 10:56 14:20 18:26 0:01

瑞浪駅前 10:07 13:30 0:01 瑞浪駅前 11:45 15:10 0:01 市役所 ・・・ 8:59 15:49 0:01 東濃厚生病院前 10:57 14:21 18:27 0:01

所要時間 0:35 0:35 所要時間 0:35 0:35 東濃厚生病院前 ・・・ 9:00 15:50 0:01 東濃信用金庫瑞浪支店前 10:58 14:22 18:28 0:01

運行キロ 12.45 12.45 運行キロ 12.55 12.55 ＪＡ瑞浪支店前 ・・・ 9:02 15:52 0:02 龍門橋西 10:59 14:23 18:29 0:01

24.9 25.1 メイト前 ・・・ 9:03 15:53 0:01 元町 11:00 14:24 18:30 0:01

瑞浪駅前 ・・・ 9:04 15:54 0:01 瑞浪駅前 11:01 14:25 18:31 0:01

所要時間 0:12 0:39 0:39 所要時間 0:41 0:41 0:41

運行キロ 4.50 14.70 14.70 運行キロ 14.70 14.70 14.70

33.90 44.10

運休日：12月30日～1月3日

平日・土日祝日 平日　土日祝日平日・土日祝日平日・土日祝日

0:41

料金：全線一律１００円（ワンコイン）

0:39

料金：全線一律１００円（ワンコイン）

0:35 0:35

運休日：12月30日～1月3日



土岐線 学校線
キロ計 31.28 キロ計 62.56

停留所名 区間分 停留所名 区間分 停留所名 区間分

瑞浪駅前 10:30 14:00 瑞浪駅前 9:15 12:50 瑞浪駅前 7:55 8:21 8:40

常盤 10:30 14:00 0:00 常盤 9:15 12:50 0:00 中京高校前 8:00 8:26 8:45 0:05

東濃厚生病院前 10:32 14:02 0:02 東濃厚生病院前 9:17 12:52 0:02 瑞浪高校前 8:05 8:31 ・・・ 0:05

市役所北 10:33 14:03 0:01 市役所北 9:18 12:53 0:01 所要時間 0:10 0:10 0:05

益見バロー前 10:34 14:04 0:01 益見バロー前 9:19 12:54 0:01 運行キロ 2.43 2.43 1.68

中京高校前 10:35 14:05 0:01 中京高校前 9:20 12:55 0:01 1.95 1.95 1.20

益見バロー前 10:37 14:07 0:02 益見バロー前 9:22 12:57 0:02 14.6 20.2

市役所 10:39 14:09 0:02 市役所 9:24 12:59 0:02

東濃信用金庫瑞浪支店前 10:40 14:10 0:01 東濃信用金庫瑞浪支店前 9:25 13:00 0:01

ＪＡ瑞浪支店前 10:41 14:11 0:01 ＪＡ瑞浪支店前 9:26 13:01 0:01

松坂町 10:43 14:13 0:02 市原 9:27 13:02 0:01

一日市場 10:44 14:14 0:01 日焼田橋南 9:29 13:04 0:02 学年始休業

大西 10:45 14:15 0:01 大通 9:30 13:05 0:01 夏季休業

豆沢 10:46 14:16 0:01 桜堂きなぁた瑞浪 9:32 13:07 0:02 冬季休業

木の暮 10:47 14:17 0:01 根竹 9:33 13:08 0:01 学年末休業

鶴城 10:49 14:19 0:02 桜寿荘 9:34 13:09 0:01

みずなみ陶生苑前 10:52 14:22 0:03 下沢公民館 9:35 13:10 0:01

白狐温泉前 10:53 14:23 0:01 名滝橋 9:36 13:11 0:01

名滝橋 10:54 14:24 0:01 白狐温泉前 9:37 13:12 0:01

下沢公民館 10:55 14:25 0:01 みずなみ陶生苑前 9:38 13:13 0:01

桜寿荘 10:56 14:26 0:01 鶴城 9:41 13:16 0:03

根竹 10:57 14:27 0:01 木の暮 9:43 13:18 0:02

桜堂きなぁた瑞浪 10:58 14:28 0:01 豆沢 9:44 13:19 0:01

大通 11:00 14:30 0:02 大西 9:45 13:20 0:01 　　　　 

日焼田橋南 11:01 14:31 0:01 一日市場 9:46 13:21 0:01

市原 11:03 14:33 0:02 松坂町 9:47 13:22 0:01

ＪＡ瑞浪支店前 11:04 14:34 0:01 ＪＡ瑞浪支店前 9:49 13:24 0:02

東濃信用金庫瑞浪支店前 11:05 14:35 0:01 東濃信用金庫瑞浪支店前 9:50 13:25 0:01

市役所 11:06 14:36 0:01 市役所 9:51 13:26 0:01

益見バロー前 11:08 14:38 0:02 益見バロー前 9:53 13:28 0:02

中京高校前 11:09 14:39 0:01 中京高校前 9:54 13:29 0:01

益見バロー前 11:11 14:41 0:02 益見バロー前 9:56 13:31 0:02

市役所北 11:12 14:42 0:01 市役所北 9:57 13:32 0:01

東濃厚生病院前 11:13 14:43 0:01 東濃厚生病院前 9:58 13:33 0:01

常盤 11:15 14:45 0:02 常盤 10:00 13:35 0:02

瑞浪駅前 11:16 14:46 0:01 瑞浪駅前 10:01 13:36 0:01

所要時間 0:46 0:46 所要時間 0:46 0:46

運行キロ 18.92 18.92 運行キロ 18.92 18.92
15.64 15.64 31.28 15.64 15.64 31.28
3.28 3.28 37.84 3.28 3.28 37.84

0:46 0:46

0:10

4/1～4/6

7/21～8/27

12/27～1/7

3/27～3/31

料金： ひとつのエリア内（同じ色の区
間）は一律１００円エリアを移るごとに１
００円ずつ加算

運休日：土・日・祝日、12月30日～1月3日 運休日：土・日・祝日、12月30日～1月3日

平日 平日 平日



釜戸＝平山線

キロ計

0.00

停留所名 平日 区間分 停留所名 平日 区間分

平山口 6:57 ＪＡ釜戸支店前 16:10

ｺﾞﾙﾌ場口 7:00 0:03 釜戸駅前 16:12 0:02

大西 7:02 0:02 釜戸温泉前 16:13 0:01

平山 7:03 0:01 釜戸郵便局前 16:13 0:00

佐々良木 7:10 0:07 平山口 16:18 0:05

上論栃 7:13 0:03 ｺﾞﾙﾌ場口 16:21 0:03

下論栃 7:14 0:01 大西 16:23 0:02

上川戸 7:17 0:03 平山 16:24 0:01

川戸 7:18 0:01 佐々良木 16:31 0:07

下川戸 7:19 0:01 上論栃 16:34 0:03

滝上 7:27 0:08 下論栃 16:35 0:01

滝下 7:28 0:01 上川戸 16:38 0:03

苅上 7:28 0:00 川戸 16:39 0:01

神徳 7:29 0:01 下川戸 16:40 0:01

石拾 7:30 0:01 神徳口 16:41 0:01

神徳口 7:31 0:01 石拾 16:42 0:01

釜戸郵便局前 7:33 0:02 神徳 16:43 0:01

釜戸温泉前 7:33 0:00 苅上 16:44 0:01

釜戸駅前 7:34 0:01 滝下 16:44 0:00

ＪＡ釜戸支店前 7:36 0:02 滝上 16:45 0:01

所要時間 0:39 所要時間 0:35

運行キロ 20.90 運行キロ 18.80

20.90 18.80

学年始休業

夏季休業

冬季休業

学年末休業 3/27～3/31

12/27～1/7

7/21～8/27

運休日：土・日・祝日、小中学校の夏休み、冬休み、春休み期間

0:350:39

料金：全線一律１００円（ワンコイン）

4/1～4/6



萩原線 陶　線

キロ計 70 キロ計 63.60

停留所名 区間分 停留所名 区間分 停留所名 区間分 停留所名 区間分

仲ヶ平 8:45 12:50 瑞浪駅前 12:05 15:10 釜の洞 8:55 10:45 13:00 細久手団地 10:05 12:15 13:55

萩原大草 8:47 12:52 0:02 メイト前 12:06 15:11 0:01 藤塚 8:55 10:45 13:00 0:00 サニーヒルズ 10:08 12:18 13:58 0:03

大牧 8:49 12:54 0:02 ＪＡ瑞浪支店前 12:07 15:12 0:01 上の洞 8:57 10:47 13:02 0:02 東町 10:09 12:19 13:59 0:01

麗澤瑞浪高校前 8:51 12:56 0:02 東濃厚生病院前 12:09 15:14 0:02 道上 8:58 10:48 13:03 0:01 ﾊﾞﾛｰ陶店　 10:10 12:20 14:00 0:01

大牧口 8:52 12:57 0:01 市役所北 12:10 15:15 0:01 大川藪下 8:58 10:48 13:03 0:00 陶コミュニティセンター　 10:11 12:21 14:01 0:01

萩原上平 8:53 12:58 0:01 益見バロー前 12:11 15:16 0:01 与左衛門窯 9:00 10:50 13:05 0:02 東濃信用金庫陶出張所前 10:12 12:22 14:02 0:01

公会堂前 8:54 12:59 0:01 樽上町 12:13 15:18 0:02 希望ヶ丘 9:02 10:52 13:07 0:02 あけぼの台口 10:14 12:24 14:04 0:02

学園口 8:54 12:59 0:00 ちゃわん屋みずなみ前 12:13 15:18 0:00 希望ヶ丘口 9:03 10:53 13:08 0:01 陶幼児園 10:16 12:26 14:06 0:02

河原 8:55 13:00 0:01 学園台 12:16 15:21 0:03 十三塚 9:05 10:55 13:10 0:02 陶駐在所 10:17 12:27 14:07 0:01

水洗口 8:56 13:01 0:01 羽広 12:18 15:23 0:02 大川団地口 9:06 10:56 13:11 0:01 ＪＡ陶支店前 10:19 12:29 14:09 0:02

小井戸 8:57 13:02 0:01 釡糠 12:20 15:25 0:02 水上神社 9:08 10:58 13:13 0:02 水上公民館下 10:20 12:30 14:10 0:01

小井戸坂 8:58 13:03 0:01 上山田 12:23 15:28 0:03 水上公民館下 9:09 10:59 13:14 0:01 水上神社 10:21 12:31 14:11 0:01

稲津コミュニティセンター 8:59 13:04 0:01 神戸 12:26 15:31 0:03 ＪＡ陶支店前 9:10 11:00 13:15 0:01 大川団地口 10:23 12:33 14:13 0:02

神戸 9:00 13:05 0:01 稲津コミュニティセンター 12:27 15:32 0:01 陶駐在所 9:12 11:02 13:17 0:02 十三塚 10:24 12:34 14:14 0:01

釡糠 9:02 13:07 0:02 小井戸坂 12:28 15:33 0:01 陶幼児園 9:13 11:03 13:18 0:01 希望ヶ丘口 10:26 12:36 14:16 0:02

上山田 9:05 13:10 0:03 小井戸 12:29 15:34 0:01 あけぼの台口 9:15 11:05 13:20 0:02 希望ヶ丘 10:27 12:37 14:17 0:01

羽広 9:08 13:13 0:03 水洗口 12:30 15:35 0:01 東濃信用金庫陶出張所前 9:17 11:07 13:22 0:02 与左衛門窯 10:29 12:39 14:19 0:02

学園台 9:10 13:15 0:02 河原 12:31 15:36 0:01 陶コミュニティセンター　 9:18 11:08 13:23 0:01 大川藪下 10:31 12:41 14:21 0:02

ちゃわん屋みずなみ前 9:13 13:18 0:03 学園口 12:32 15:37 0:01 ﾊﾞﾛｰ陶店　 9:19 11:09 13:24 0:01 道上 10:31 12:41 14:21 0:00

樽上町 9:13 13:18 0:00 公会堂前 12:32 15:37 0:00 東町 9:20 11:10 13:25 0:01 上の洞 10:32 12:42 14:22 0:01

益見バロー前 9:15 13:20 0:02 萩原上平 12:33 15:38 0:01 サニーヒルズ 9:21 11:11 13:26 0:01 藤塚 10:34 12:44 14:24 0:02

市役所北 9:16 13:21 0:01 大牧口 12:34 15:39 0:01 細久手団地 9:24 11:14 13:29 0:03 釜の洞 10:34 12:44 14:24 0:00

東濃厚生病院前 9:17 13:22 0:01 麗澤瑞浪高校前 12:35 15:40 0:01 所要時間 0:29 0:29 0:29 所要時間 0:29 0:29 0:29

ＪＡ瑞浪支店前 9:19 13:24 0:02 大牧 12:36 15:41 0:01 運行キロ 10.60 10.60 10.60 運行キロ 10.60 10.60 10.60

メイト前 9:20 13:25 0:01 萩原大草 12:39 15:44 0:03 31.80 31.80

瑞浪駅前 9:21 13:26 0:01 仲ヶ平 12:41 15:46 0:02

所要時間 0:36 0:36 所要時間 0:36 0:36

運行キロ 17.55 17.55 運行キロ 17.45 17.45

35.1 34.9

0:36

運休日：土・日・祝日、12月30日～1月3日 運休日：土・日・祝日、12月30日～1月3日

0:36

平日

料金：全線一律１００円（ワンコイン）

0:29

平日

0:29

平日平日

料金： ひとつのエリア内（同じ色の区間）は一律１００円エリアを移るごとに１００円ずつ加算



釜戸=大湫線
64.1

停留所名 平日 区間分 停留所名 平日 区間分

八瀬沢 7:00 瑞浪駅前 15:30

足又公民館 7:01 0:01 常盤 15:31 0:01

足又 7:04 0:03 東濃厚生病院前 15:33 0:02

神田 7:09 0:05 ＪＡ瑞浪支店前 15:35 0:02

神田公民館 7:10 0:01 市原 15:36 0:01

神田公民館南 7:11 0:01 日焼田橋南 15:38 0:02

大湫コミュニティセンター 7:14 0:03 大通 15:39 0:01

大湫 7:15 0:01 桜堂きなぁた瑞浪 15:41 0:02

記念碑前 7:16 0:01 根竹 15:42 0:01

竜吟湖口 7:17 0:01 桜寿荘 15:43 0:01

竜吟団地前 7:20 0:03 下沢公民館 15:44 0:01

釜戸小学校前 7:22 0:02 名滝橋 15:45 0:01

エスポラン 7:31 0:09 白狐温泉前 15:46 0:01

上荻之島公民館 7:39 0:08 公文垣内 15:47 0:01

笠ヶ平 7:41 0:02 釜戸中切 15:48 0:01

下荻之島公民館 7:42 0:01 町屋 15:50 0:02

荻之島口 7:43 0:01 竜吟の滝 15:51 0:01

東区集会所 7:45 0:02 旧釜戸郵便局前 15:52 0:01

釜戸コミュニティｾﾝﾀｰ 7:46 0:01 ＪＡ釜戸支店前 15:54 0:02

釜戸温泉前 7:47 0:01 釜戸温泉前 15:55 0:01

ＪＡ釜戸支店前 7:48 0:01 釜戸駅前 15:56 0:01

旧釜戸郵便局前 7:53 0:05 エスポラン 16:09 0:13

竜吟の滝 7:54 0:01 上荻之島公民館 16:17 0:08

町屋 7:55 0:01 笠ヶ平 16:19 0:02

釜戸中切 7:57 0:02 下荻之島公民館 16:20 0:01

公文垣内 7:58 0:01 荻之島口 16:21 0:01

白狐温泉前 7:59 0:01 東区集会所 16:23 0:02

名滝橋 8:00 0:01 釜戸コミュニティセンター 16:24 0:01

下沢公民館 8:01 0:01 釜戸温泉前 16:25 0:01

桜寿荘 8:02 0:01 ＪＡ釜戸支店前 16:26 0:01

根竹 8:03 0:01 釜戸小学校前 16:28 0:02

桜堂きなぁた瑞浪 8:04 0:01 竜吟団地前 16:30 0:02

大通 8:06 0:02 竜吟湖口 16:33 0:03

日焼田橋南 8:07 0:01 記念碑前 16:34 0:01

市原 8:09 0:02 大湫 16:35 0:01

ＪＡ瑞浪支店前 8:10 0:01 大湫コミュニティセンター 16:36 0:01

東濃厚生病院前 8:12 0:02 神田公民館南 16:39 0:03

常盤 8:14 0:02 神田公民館 16:40 0:01

瑞浪駅前 8:15 0:01 神田 16:41 0:01

所要時間 1:15 1:15 足又 16:46 0:05

運行キロ 30.45 0:22 足又公民館 16:49 0:03

八瀬沢 16:50 0:01

所要時間 1:20

運行キロ 33.65
1:20

運休日：土・日・祝日、12月30日～1月3日



日吉線

50.60 155.3

停留所名 平日 区間分 停留所名 平日 区間分 停留所名 平日 区間分 停留所名 平日 区間分 停留所名 平日 区間分

細久手 7:05 瑞浪駅前 16:00 三和の郷 7:03 瑞浪駅前 15:35 瑞浪衛生センター 8:45

鳥屋洞 7:07 0:02 松ヶ瀬町 16:02 0:02 八瀬沢 7:04 0:01 常盤 15:36 0:01 深沢 8:46 0:01

田高戸口 7:09 0:02 野外学習地 16:03 0:01 北野 7:06 0:02 東濃厚生病院前 15:38 0:02 深沢口 8:47 0:01

西大久手 7:14 0:05 瑞浪インター口 16:04 0:01 北野中町 7:07 0:01 ＪＡ瑞浪支店前 15:40 0:02 細久手 8:49 0:02

三本松 7:16 0:02 明白寺前 16:06 0:02 北野神社前 7:09 0:02 松坂町 15:43 0:03 広見口 8:49 0:00

箕打 7:17 0:01 山野内 16:07 0:01 弁天 7:11 0:02 一日市場 15:44 0:01 仲町 8:50 0:01

箕打口 7:18 0:01 旧明世観月荘前 16:10 0:03 瑞浪衛生センター 7:20 0:09 大西 15:45 0:01 細久手口 8:51 0:01

田高戸 7:19 0:01 旧白寿荘 16:11 0:01 深沢 7:22 0:02 豆沢 15:46 0:01 平岩辻 8:53 0:02

高松 7:20 0:01 月吉 16:12 0:01 深沢口 7:23 0:01 木の暮 15:47 0:01 白倉 8:56 0:03

開元院前 7:21 0:01 羽根口 16:13 0:01 細久手 7:25 0:02 鶴城 15:49 0:02 日吉小学校前 8:57 0:01

平岩公民館 7:22 0:01 日吉口 16:14 0:01 広見口 7:25 0:00 高屋 15:50 0:01 白倉口 8:58 0:01

平岩辻 7:24 0:02 本郷口 16:15 0:01 仲町 7:26 0:01 下沢 15:50 0:00 大山 8:58 0:00

白倉 7:28 0:04 本郷 16:16 0:01 細久手口 7:27 0:01 名滝橋 15:51 0:01 本郷 8:59 0:01

7:29 0:01 大山 16:17 0:01 平岩辻 7:29 0:02 白狐温泉前 15:52 0:01 本郷口 9:00 0:01

7:32 0:03 白倉口 16:18 0:01 白倉 7:33 0:04 みずなみ陶生苑前 15:52 0:00 日吉口 9:01 0:01

白倉口 7:33 0:01 16:19 0:01 7:34 0:01 半原野菜売場前 15:55 0:03 羽根口 9:03 0:02

大山 7:33 0:00 16:22 0:03 7:37 0:03 小旗 15:56 0:01 月吉 9:04 0:01

本郷 7:34 0:01 白倉 16:23 0:01 白倉口 7:38 0:01 半原 15:57 0:01 旧白寿荘 9:05 0:01

本郷口 7:35 0:01 平岩辻 16:27 0:04 大山 7:38 0:00 新田口 15:58 0:01 旧明世観月荘前 9:07 0:02

日吉口 7:36 0:01 平岩公民館 16:29 0:02 日吉コミュニティセンター 7:39 0:01 郷倉 15:59 0:01 山野内 9:10 0:03

羽根口 7:37 0:01 開元院前 16:30 0:01 南垣外 7:41 0:02 宿洞 15:59 0:00 明白寺前 9:11 0:01

月吉 7:38 0:01 高松 16:31 0:01 宿口 7:42 0:01 社別当口 16:00 0:01 戸狩 9:13 0:02

市民公園 7:39 0:01 田高戸 16:32 0:01 宿 7:42 0:00 宿 16:01 0:01 薬師前 9:14 0:01

瑞浪インター口 7:41 0:02 箕打口 16:33 0:01 社別当口 7:43 0:01 宿口 16:01 0:00 瑞浪郵便局前 9:15 0:01

野外学習地 7:42 0:01 箕打 16:34 0:01 宿洞 7:44 0:01 南垣外 16:02 0:01 ＪＡ瑞浪支店前 9:17 0:02

松ヶ瀬町 7:43 0:01 三本松 16:35 0:01 郷倉 7:44 0:00 日吉コミュニティセンター 16:04 0:02 東濃厚生病院前 9:19 0:02

瑞浪駅前 7:46 0:03 西大久手 16:36 0:01 新田口 7:45 0:01 大山 16:05 0:01 常盤 9:20 0:01

常盤 7:47 0:01 田高戸口 16:41 0:05 半原 7:46 0:01 白倉口 16:06 0:01 瑞浪駅前 9:21 0:01

東濃厚生病院前 7:49 0:02 鳥屋洞 16:43 0:02 小旗 7:47 0:01 16:07 0:01 所要時間 0:36

所要時間 0:44 細久手 16:45 0:02 半原野菜売場前 7:48 0:01 16:10 0:03 運行キロ 17.40

運行キロ 25.40 所要時間 0:45 みずなみ陶生苑前 7:51 0:03 白倉 16:11 0:01

運行キロ 25.2 白狐温泉前 7:51 0:00 平岩辻 16:15 0:04

旧 24.80 33.6 名滝橋 7:52 0:01 細久手口 16:17 0:02

下沢 7:53 0:01 仲町 16:18 0:01

26.00 高屋 7:53 0:00 広見口 16:19 0:01

停留所名 平日 区間分 停留所名 平日 区間分 鶴城 7:54 0:01 細久手 16:19 0:00

半原野菜売場前 7:09 日吉小学校前 16:00 木の暮 7:56 0:02 深沢口 16:21 0:02

小旗 7:10 0:01 白倉口 16:01 0:01 豆沢 7:57 0:01 深沢 16:22 0:01

半原 7:11 0:01 大山 16:01 0:00 大西 7:58 0:01 瑞浪衛生センター 16:24 0:02

新田口 7:12 0:01 本郷 16:02 0:01 一日市場 7:59 0:01 弁天 16:33 0:09

郷倉 7:14 0:02 本郷口 16:03 0:01 松坂町 8:00 0:01 北野神社前 16:35 0:02

宿洞 7:15 0:01 日吉口 16:04 0:01 ＪＡ瑞浪支店前 8:02 0:02 北野中町 16:36 0:01

社別当口 7:16 0:01 常柄 16:08 0:04 東濃厚生病院前 8:04 0:02 北野 16:37 0:01

宿 7:17 0:01 日吉コミュニティセンター 16:12 0:04 常盤 8:06 0:02 八瀬沢 16:39 0:02

宿口 7:17 0:00 南垣外 16:14 0:02 瑞浪駅前 8:07 0:01 三和の郷 16:40 0:01

南垣外 7:18 0:01 宿口 16:15 0:01 所要時間 1:04 所要時間 1:05 料金： ひとつのエリア内（同じ色の区間）は一律１００円

日吉コミュニティセンター 7:20 0:02 宿 16:15 0:00 運行キロ 30.65 運行キロ 30.65

常柄 7:25 0:05 社別当口 16:16 0:01 61.3

日吉口 7:28 0:03 宿洞 16:17 0:01

本郷口 7:29 0:01 郷倉 16:19 0:02

本郷 7:30 0:01 新田口 16:20 0:01

大山 7:31 0:01 半原 16:21 0:01

白倉口 7:31 0:00 小旗 16:22 0:01 学年始休業

日吉小学校前 7:32 0:01 半原野菜売場前 16:23 0:01 夏季休業

所要時間 0:23 所要時間 0:23 冬季休業

運行キロ 13.00 運行キロ 13.00 学年末休業

運休日：土・日・祝日、12月30日～1月3日

0:44

運休日：土・日・祝日、小中学校の夏休み、冬休み、春休み期間

日吉小学校前

1:04

日吉小学校前

日吉小学校前

0:45

日吉小学校前

1:05

0:36

エリアを移るごとに１００円ずつ加算

12/27～1/7

3/27～3/31
0:23 0:23

4/1～4/6

7/21～8/27


